39) αὐτοῦ τοῦ Διονυσίου] In Ciz. et Arc. deest τοῦ.
 Kiess.

40) ὑπὲρ] Ciz. et Arc. ὑπό. Kiess.

41) λάβοιεν — ἀπιστεῖσθαι] Sie recte MS. pro λαβεῖς
 et ἀπιστεῖσθαι. Kiess.

perent: illi autem nullo modo adduci potuerunt, ut quamvis multum flagitanti annuerent. Haec Aristoxenus ex ore Dionysii. Fertur autem, Pythagoreos, etiam inter se ignotos, imo et nunquam visis amicitiae officia exhibere studuisse, dummodo signa quaedam communis sectae agnoscerent. Unde nec fides dicto illi deroganda est, viros bonos, etiamsi remotissimis terris habitent, amicos inter se esse, antequam se vel coram viderint, vel compellauerint. Aiunt itaque, Pythagoreum quendam, quem longum per deserta iter pedibus confecisset, in diuersorum venisse, ibique ex lassitudine, aliisque variis incommodis in longum grauemque morbum incidisse; ita ut etiam necessarii sumtus eum deficerent: cauponem vero hominis siue commiseratione siue obseruantia ductum omnia praebuisse, nullius aut operae pepercisse, aut sumtui. Morbo autem superante, moribundum symbolum aliquod tabellae inscrisisse et cauponi paecepisse, ut eam, si quid sibi hu-

42) γένωνται] In Ciz. et Arc. γενέσθαι. Kiess.

43) ἐρήμην] Ex MS. pro corrupto ἐφῆμην, quod in Edit. Arcerii legitur. Kust. Ead. Edit. εἰς τὸ προεῖς οὐ. Kiess.

44) μηδεμίας] In Ciz. μὴ δὲ μιᾶς. Kiess.

45) ἄν τι πάθοι, 46) ἐκκρημνὰς τὴν δέλτον παρὰ τὴν ὁδὸν ἐκισχοπῆ, εἴ τις τῶν παριόντων ἀναγνωριεῖ τὸ σύμβολον. τοῦτον γὰρ ἔφη αὐτῷ ἀποδώσειν τὰ ἀναλόματα, ὥπερ εἰς αὐτὸν ἐποιήσατο, καὶ χάριν ἐκτίσειν ὑπὲρ ἑαυτοῦ. τὸν δὲ πανδοχέα μετὰ τὴν τελευτὴν θάψαι τε καὶ ἐπιμεληθῆναι τοῦ σώματος αὐτοῦ, μὴ μέντοι γε 47) ἐλπίδας ἔχοντα τοῦ κομίσθαι τὰ δαπανήματα, μὴ τι γε καὶ 48) πρὸς εὑπαθεῖν πρός τινος τῶν ἀναγνωριουντων τὴν δέλτον. ὅμως μέντοι διαπειρᾶσθαι ἐκπεπληγμένον τὰς ἐντολάς, ἐκτιθέναι τε ἐκάστοτε εἰς τὸ μέσον τὸν πίνακα. χρόνῳ δὲ πολλῷ ὕστερον τῶν Πυθαγορικῶν τινὰ παριόντα ἐπιστῆναι τε καὶ μαθεῖν τὸν θέντα τὸ σύμβολον, ἐξετάσαι τε τὸ συμβάν καὶ τῷ πανδοχεῖ πολλῷ πλέον ἀργύριον 49) ἐκτίσαι τῶν δεδαπανη-
259 μένων. 50) Κλεινίαν γε μὲν τὸν Ταραντίνον

45) ἄν τι πάθοι] Male antea coniunctim legebatur, ἀντιπάθοι, quod Arcerius verterat, vicissime beneficio afficeret; inuitio prorsus sensu. Recte Obrechtus, si quid sibi humanitus accideret. Graeci enim, cum fragilitatis humanae vices pertimescerent, κατ' εὐφημισμὸν dicere solebant, οὐ τι πάθοιμι, vel οὐ τι πάσχω: quae formula in Testamentis praecipue frequens erat. Laertius in Stratone Segm. 61. τάδε διατίθεμαι, οὐ τι πάσχω, id est, si moriar. Vide ibi Casaubonum et Menagium. Kust. Add. Leisner. ad Herodian. V. 7. Tom. III. p. 219. ed. Irm. Pro πάθοι, quod omnes cdd. h. lutentur, non ausus sum scribere πάθη, praesertim in oratione indirecta, memor eorum, quae monuit Schaeff. in Mel. crit. p. 87. cui accedit Dissen V. Cl. in Disquisitionum philologicarum specimine primo (Gottingae,